Закрытие Московской химической олимпиады
и награждение победителей
состоится 12 апреля в 11.00

на Химическом факультете МГУ (БХА)

ПРОТОКОЛ
заседания жюри Московской олимпиады школьников

по химии от 01 апреля 2009 года

СЛУШАЛИ:
Итоги Московской городской олимпиады школьников по химии 2009 г.
ПОСТАНОВИЛИ:
  Наградить победителей и призеров Московской городской олимпиады
….

 Среди 9 КЛАССОВ:

Дипломом первой степени награждаются победители олимпиады:

Донюш Павел ВАО 444
Головешкин Александр   1303

Дипломом второй степени награждаются:
1 Куманяев Иван   1303
2 Кондратьев Николай   1303
3 Ульяновский Александр   1303
4 Алёшин Василий САО 218
5 Шубина Маргарита ЮЗАО 11
6 Шишкин Михаил ЗАО 1543
7 Крылов Иван ЗАО 1543
8 Швед Александр   1303
9 Даабуль Максим   1303
10 Гасанова Дария СВАО 1370

Дипломом третьей степени награждаются:
1 Мичурина Александра СЗАО 1517
2 Вербицкий Иван   1303
3 Шестаков Иоанн ЗАО Интеллектуал
4 Мартынова Наталья СЗАО 1519
5 Караханян Владимир СЗАО 1517
6 Федорченко Владимир   1303
7 Кравченко Дмитрий   1740
8 Хмыров Денис - 1303
9 Кононова Ирена ЮАО 508
10 Алимов Сергей   1303
11 Ахметов Владимир   1913
12 Полежаев Борис ЗАО Vita
13

Лисова Диана
Гусь-
Хрустальный 15

14 Никонов Александр ЦАО 171
15 Никишин Богдан   физ-мат лицей
16 Скопинцев Иван ЦАО 1529
17 Михалев Тимофей ЮВАО 641
18 Бурштейн Михаил ЦАО 57
19 Засыпалова Виктория ЮЗАО 11
20 Шайкина Татьяна ЮАО 980
21 Харин Михаил Зеленоград 853
22 Филиппов   Зеленоград 853
23 Верхняцкая  Стелла   1303
24 Торопкин Артём Зеленоград 1557
25 Митева Анна ЗАО Интеллектуал

Поощрительной грамотой награждаются:
1 Чернов Василий ЮЗАО 192
2 Рубцов Георгий ЗАО 1586
3 Тёмкин Михаил САО 218
4 Ганаева Милена САО 1576
5 Герасимчук Евгений   1303
6 Толпина Мириам ЦАО 1507
7 Меркулова Анна САО 1223
8 Агабекян Алекс ЮВАО 654
9 Ломакина Анастасия ЮВАО 1934
10 Тюрин Илья СЗАО 827
11 Чой Ерем ЮЗАО гимназия
12 Рябов Владимир САО 218
13 Кораблин Александр   1303
14 Ионов Андрей ЦАО 57
15 Воздвиженская Елена Ступино 2
16 Митрофанов Юрий   1303
17 Червоненкис Илья ЦАО 75
18 Иванов Илья ЮАО 1582
19 Искусных Ксения ЮВАО 1934
20

Гурьева Дарья
Гусь-
Хрустальный 15

 Председатель Оргкомитета
 Московской химической олимпиады
 профессор Н.Б.Зоров